

Årsredovisning för
Per Nilsson Medicinkonsult AB

556622-9067

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Pettersson Ejderstav
Likvidator

2023-03-26

Förvaltningsberättelse

Likvidatorn för Per Nilsson Medicinkonsult AB, 556622-9067, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2002-01-25 och bedriver sedan dess läkar- och sjukvårdsverksamhet. Bolaget bedriver inte längre någon verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under räkenskapsåret beslutat om att försätta bolaget i frivillig likvidation. Likvidationen beslutades 2022-04-26.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning			-1	18 761
Resultat efter finansiella poster	-34 868	-12 277	-19 209	-24 882
Soliditet %	100	51	56	59

Förändringar i eget kapital

Omsättningen har minskat från föregående år till följd av minskad verksamhet.

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-44 091	-12 277
Balanseras i ny räkning			-12 277	12 277
Erhållna aktieägartillskott			55 329	
Årets resultat				-34 857
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-1 039	-34 857

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-1 039
Årets resultat	-34 857
Summa	-35 896

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-35 896
Summa	-35 896

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 844	-11 010
Övriga rörelsekostnader		-9 000	0
Summa rörelsekostnader		-34 844	-11 010
Rörelseresultat		-34 844	-11 010
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-1 267
Summa finansiella poster		-24	-1 267
Resultat efter finansiella poster		-34 868	-12 277
Resultat före skatt		-34 868	-12 277
Årets resultat		-34 857	-12 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	9 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 000
Summa anläggningstillgångar		0	9 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		84 104	6 358
Summa kortfristiga fordringar		84 104	6 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	109 062
Summa kassa och bank		0	109 062
Summa omsättningstillgångar		84 104	115 420
SUMMA TILLGÅNGAR		84 104	124 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 039	-44 091
Årets resultat		-34 857	-12 277
Summa fritt eget kapital		-35 896	-56 368
Summa eget kapital		84 104	63 632
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	55 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		0	60 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 104	124 420

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-9 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	9 000
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	9 000

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Susanne Pettersson Ejderstav
Susanne Pettersson Ejderstav
Likvidator

2023-03-24
Datum